

**KEH Holding, Børkop ApS**

**Hasselvang 42**

**7080 Børkop**

**CVR-nr. 35 89 54 93**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/06 2020

---

Kim Erik Hvas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KEH Holding, Børkop ApS  
Hasselvang 42  
7080 Børkop

CVR-nr.: 35 89 54 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 12. juni 2014  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Erik Hvas, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab, herunder investering i værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 85.515, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.355.919.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.076)</b>	<b>(8.820)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		61.861	296.982
Finansielle indtægter	1	89.683	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.000)</u>	<u>(33.358)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.468</b>	<b>254.804</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(17.953)</u>	<u>9.263</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.515</u></b>	<b><u>264.067</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(5.194)	(203.018)
Overført resultat		<u>(19.891)</u>	<u>359.085</u>
		<b><u>85.515</u></b>	<b><u>264.067</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	2.989.891	3.778.030
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.029.891</u>	<u>3.778.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.029.891</u>	<u>3.778.030</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.875	0
Andre tilgodehavender		99	99
Udskudt skatteaktiv		0	9.263
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.974</u>	<u>9.362</u>
Værdipapirer		1.280.524	593.686
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.280.524</u>	<u>593.686</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50.470</u>	<u>3.577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.340.968</u>	<u>606.625</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.370.859</u>	<u>4.384.655</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.194
Overført resultat		4.182.819	4.202.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.355.919</u></b>	<b><u>4.378.405</u></b>
Selskabsskat		8.690	0
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.940</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.940</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.370.859</u></b>	<b><u>4.384.655</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	62.500	5.194	4.202.710	108.000	4.378.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(5.194)	(19.891)	110.600	85.515
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>62.500</b>	<b>0</b>	<b>4.182.819</b>	<b>110.600</b>	<b>4.355.919</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	0
Kursgevinst, værdipapirer	<u>86.683</u>	<u>0</u>
	<b><u>89.683</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.000</u>	<u>33.358</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>33.358</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.690	0
Årets udskudte skat	<u>9.263</u>	<u>(9.263)</u>
	<b><u>17.953</u></b>	<b><u>(9.263)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Snedkermester ApS	Vejle	100 %	40.000	0



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>3.272.836</u>	<u>3.272.836</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.272.836</u>	<u>3.272.836</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	505.194	208.212
Årets resultat	61.861	296.982
Udbytte modtaget	<u>(850.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(282.945)</u>	<u>505.194</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.989.891</u></b>	<b><u>3.778.030</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JK Holding, Vejle ApS	Vejle	50 %	5.979.781	123.722